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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   10.12.2023. Druga  Niedziela Adwentu 2023r.

Serdecznie dziękujemy ks. dr Pawłowi Kindrackiemu, za przewodniczenie naszym rekolekcjom Adwentowym, które stały się dla nas

okazją do nowego spojrzenia na naszą wiarę.  Życzymy ks. Pawłowi   by jego posługa duszpasterska  przyniosła wiele radość i

umacniała wiarę w Chrystusa objawiającego się  w drugim człowieku. Dziękuje również innym osobom , które przyczyniły się do

owocnego przeżywanie czasu naszych rekolekcji: Panu Mariuszowi naszemu organiście, Panu kościelnemu Karolowi, Panu Tomkowi.

Osobom czytającym Słowo Boże, lektorom i ministrantom.    Paniom, które nakarmiły obficie i smacznie spowiedników…     Dzisiejsza

niedziela, jest Dniem Pomocy Kościołowi na Wschodzie, po każdej Mszy Św. zbiórka ofiar do puszek na ten cel. Zapraszam w dzisiejszą

niedziele na indywidualną Adoracja Najświętszego Sakramentu, w naszym kościele w godzinach  od  15:00 do 16.55. Warunkiem jest

zorganizowanie ciągłej straży modlitewnej w kościele. Dlatego na stoliku leży lista na którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną

będą czuwały. Zapraszam do udziału w roratach. O godz. 6.35 śpiew "Godzinek o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryj Panny ",

w środę Nowenna do MBNP, potem około godz. 7.00 Msza św. Roraty w naszej parafii  w każdą środę i sobotę.. Po roratach dzieci i

starszych spieszących się do pracy zapraszamy na małe śniadanko na sali za kościołem. W najbliższy piątek (15 grudzień) i sobotę (16

grudzień) w naszym kościele nie będzie Mszy św. wieczorem bo wyjeżdżamy na spowiedź do sąsiednich parafii, będzie tylko Msza św.

o godz. 7:00. Dzieci z klas III przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12.00,

na której zostaną pobłogosławione medaliki, o których przygotowanie prosimy rodziców. Katecheza dla rodziców i rodziców

chrzestnych w najbliższa niedzielę 17.12.2023 po Mszy św. o godz. 10:00 w sali za kościołem.  Bliska pozostaje nam sytuacja osób

chorych, których zwyczajowo odwiedzaliśmy przed świętami w ich domach.. Chorych w domach będziemy odwiedzać 20 lub 21

grudnia Dlatego prosimy o indywidualne umawianie chorych w zakrystii lub przez telefon 504 162 715.   Za tydzień ofiary z bierane na

tacę, będą przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z ogrzewaniem  naszego kościoła. Dziękujemy też, za ofiary, które wpłynęły z

racji rozprowadzanego opłatka na fundusz  inwestycyjny parafii i pracowników kościelnych. Dla osób, których radni nie zastali w

domach a chcieliby nabyć opłatek to od przyszłego tygodnia, będzie można też nabyć opłatek w kościele  przy ołtarzu Chrystusa

Miłosiernego…  Dziękujemy za ofiary indywidualne na budowę nowego domu parafialnego z Kotunia ul. Weterynaryjna  i Polaki 

Nasza parafia ma do zaoferowania choinki z własnej plantacji, Szczegóły oferty u pana kościelnego Karola 604 149 537 lub Tomasza

W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Zbigniewa Sadoch Wieczny odpoczynek …
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